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Mali WIELCY. Matka Teresa

Kod EAN: 9788365793478

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

29,99 PLN

Opis produktu

Mała Agnes urodziła się w Skopje w Macedonii jako najmłodsza z trojga rodzeństwa. Od dziecka wiedziała, że chce
poświęcić życie religii. Fascynowały ją historie misjonarzy pomagających ludziom – i chciała robić to samo. Wstępując do
zakonu, przybrała imię Teresa. Następnie wyjechała do Indii, gdzie założyła zgromadzenie misjonarek miłości. Siostry
opiekowały się każdym, kto potrzebował pomocy. Znana jako matka Teresa z Kalkuty przez ponad 45 lat prowadziła
domy opieki dla ubogich, chorych i sierot na całym świecie. To opowieść o kobiecie, której misją było służenie innym,
laureatce Pokojowej Nagrody Nobla i świętej Kościoła katolickiego.

Mali WIELCY - bestsellerowa seria uznana przez krytyków i uwielbiana przez czytelników na całym świecie! Galeria
inspirujących postaci i setki książek, książeczek i gier sprzedawanych w milionach egzemplarzy - teraz w języku polskim!
Poznaj niezwykłe historie wybitnych osób - od malarek, muzyków, projektantek po naukowców, polityków, sportowców i
odkrywczynie! Wszyscy zapisali się w dziejach świata, a każde z nich było kiedyś dzieckiem, które miało marzenia.

Wyjątkowa seria, która zainspiruje dziecko w każdym wieku - od najmłodszego do wczesnoszkolnego. Niezwykłe historie
pisane przystępnym językiem pozwolą dziecku utożsamić się z wielkimi postaciami i czerpać z nich wzorce, jak pasja,
wytrwałość i odwaga w dążeniu do celu, niezbędne, by osiągnąć w przyszłości spełnienie i życiowy sukces! Na końcu
każdej książki znajduje się biografia wraz z datami, faktami, ciekawostkami i autentycznymi zdjęciami bohatera
opowieści zapewniająca wartościowy element edukacyjny.

Prosty, wciągający przekaz, piękna kolorowa grafika i duża czcionka czynią z serii Mali WIELCY idealną lekturę zarówno
do wspólnego czytania z dzieckiem, jak i do nauki samodzielnego czytania. Twarda i szyta oprawa zapewniają doskonałą
trwałość.

Stwórzmy nowe pokolenie wielkich ludzi, którzy zmienią świat: TERAZ MALI - WKRÓTCE WIELCY!
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